
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
65 

 

 

Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Реставрація 

(пристосування пам’ятки) частини будівель лікарні (літера А 2-3, П 1-5) 

з улаштуванням захисної споруди цивільного захисту на території 

КНП «Міська лікарня №4» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, 

пр. Металургів, 9» 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указами  Президента України «Про утворення військових 

адміністрацій», «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, статтею 

31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про порядок 

затвердження проєктів будівництва та проведення їх експертизи», зі змінами, 

враховуючи лист Запорізької міської ради від 24.01.2025 № 05/03.3-21/00294 

та позитивний експертний звіт товариства з обмеженою відповідальністю 

«УК ЕКСПЕРТИЗА» від 23.01.2025 № 23/67-01/25, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту: «Реставрація 

(пристосування пам’ятки) частини будівель лікарні (літера А 2-3, П 1-5) з 

улаштуванням захисної споруди цивільного захисту на території 

КНП «Міська лікарня №4» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, 

пр. Металургів, 9», з наступними техніко-економічними показниками: 

1) вид будівництва - реставрація; 

2) ступінь вогнестійкості будівлі – ІІ; 
3) Загальна кошторисна вартість – 403 716,262 тис. грн., у тому числі: 
будівельні роботи – 218 391,083 тис. грн; 
устаткування – 115 873,666 тис. грн;  
інші витрати – 69 451,513 тис. грн, у тому числі по чергам: 

 



2 
 

1 черга будівництва - кошторисна вартість – 145 724,118 тис. грн., у 
тому числі: 

будівельні роботи – 110 044,166 тис. грн; 
устаткування – 5 439,428 тис. грн;  
інші витрати – 30 240,524 тис. грн; 
2 черга будівництва - кошторисна вартість – 257 992,144 тис. грн., у 
тому числі: 
будівельні роботи – 108 346,917 тис. грн; 
устаткування – 110 434,238 тис. грн;  
інші витрати – 39 210,989 тис. грн; 

4) площа забудови – 753,22 кв. м; 

5) загальна площа будівель черги І – 1538,1 кв. м, у тому числі: 

новий лікарняний корпус – 741,8 кв. м; 

сховище – 796,3 кв. м; 

6) загальна площа будівель черги ІІ - 1538,1 кв. м, у тому числі: 

будівля літ. А 2-3 – 1741,2 кв. м; 

будівля літ. П 1-5 – 384,5 кв. м; 

7) кількість надземних поверхів:  

будівля літ. А 2-3 – 3; 

будівля літ. П 1-5 – 3; 

новий лікарняний корпус – 1; 

8) кількість підземних поверхів – сховище – 1;  

9) тривалість будівництва – 18 місяців. 

Генеральний проєктувальник – товариство з обмеженою 

відповідальністю «СПІЛЬНІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПРОЕКТИ». Головний 

архітектор проєкту – Артем Петренко. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ        
 

 


